
 
 
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) 
Javna ustanova Zbirka umjetnina Ante i Wiltrude Topić Mimara, 
 Muzej Mimara,  Rooseveltov trg 5, Zagreb 
 kao javni naručitelj objavljuje: 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA U 2013. god. 
 

 
 
 
 
Redni 
broj 

 
 
 
 
Predmet 
nabave 

 
 
 
Evidencijski 
broj nabave 

 

 
 
 
 
Vrsta  
provedenog 
postupka 

 

 
Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 
uključujući 
ugovor o 
JN 
na temelju 
okvirnog 
sporazuma 

 

 
 
 
 
Datum 
sklapanja 
ugovora 

 

 
 
 
 
Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

 

 
 
 
 
Naziv 
ponuditelja 
s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor 

 

 
 
 
 
Konačni 
datum 
isporuke 
robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 
radova 

 

 
 
 
 
Konačni 
iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 
 

1 Zaštitarske 
usluge 
tjelesne 
zaštite 

1/2013 Usluga iz 
Dodatka 
IIB 

674.667,50 22.01.2013. 12 
mjeseci 

AKD – 
Zaštita 
d.o.o. 
Zagreb 

31.12.2013. 661.032,63 

2 Plin-
prirodni 

2/2013 Otvoreni 
postupak 

683.984,81 06.05.2013. 12 
mjeseci 

GRADSKA 
PLINARA 
ZAGREB-
OPSKRBA 
d.o.o., 
Zagreb 

30.04.2014. u tijeku 

3 Električna 
energija 

3/2013 Otvoreni 415.951,28 18.08.2013. 24 
mjeseca 

RWE 
Energija 
d.o.o., 
Zagreb 

31.08.2014. u tijeku 

4 Regali za 
knjižnicu 
Muzeja 
Mimara 

4/2013 Otvoreni 
postupak 
u tijeku 

        
128.720,00                                                                                       

 
03.12.2013. 

do 
konačne 
isporuke 
robe 

Primat 
logistika 
d.o.o., 
Hrvatski 
Leskovac 

 
07.02.2014. 

 
128.720,00 

 


